



Omsorgsnämnden

Plats och tid	Sessionssalen 13:30 – 17:00	Mötet ajourneras 14:40-14:55
Ledamöter	Se sidan 2	
Ersättare	Se sidan 2	
Övriga närvarande	Jane Johansson, förvaltningschef Anja Hellman, processledare Anna Möll, lokalplanerare KSF Joel Lindén, Eidar Jeanette Liveland Colombo, utvecklingsledare Malin Grönroos, ekonomichef Helene Sandqvist, kvalitetschef Carola Svantesson, verksamhetschef Camilla Sporning, verksamhetschef Linda Kopp, verksamhetschef Helena Mårdstam, verksamhetschef Daniel Lindström, verksamhetschef Marie Uls, verksamhetschef Anna Eriksson, enhetschef Pernilla Brag, enhetschef Johanna Hedberg Hecktor, enhetschef Sofi Kristiansson, kommunikatör Lena Johansson, sekreterare	
Justerare	Ricky Karlsson (KD) med Torvald Asplund (V) som ersättare	
Justeringsdag	Digital signering 2025-05-23 kl. 17:00	
Protokollet är elektroniskt justerat och saknar därför egenhändiga namnunderskrifter.		
Underskrifter		
	Sekreterare Lena Johansson	Paragrafer 42–53
	Ordförande Nettan Larsson	
	Justerare Ricky Karlsson	
ANSLAG/KUNGÖRELSE Omsorgsnämnden protokoll från 2025-05-22 med paragrafer 42–53 är justerat Digital signering . Justeringen har tillkännagivits genom anslag på Trollhättans Stads digitala anslagstavla. www.trollhattan.se		
Överklagandetid	Från och med 2025-05-26	Till och med 2025-06-17
Förvaringsplats för protokollet	Omsorgsnämnden diarium Trollhättans Stad	



Närvarolista

Ledamöter

Nettan Larsson (M) ordförande
Mussa Selim (S) 1:e vice ordförande
Ricky Karlsson (KD) 2:e vice ordförande
Agnetha Andersson (S)
Said Osman (S)
Carina Lorentzon (S)
Torvald Asplund (V)
Ann Eriksson Nordqvist (M)
Linda Tängerbys (M)
Oliwer Harling (M)
Monica Tenberg (SD)
Rosmarie Eriksson (SD)

Tjänstgörande ersättare

Erik Rydelid (S) ersätter Jan Andersen (S)
Bedros Cicek (KD) ersätter Margreth Johnsson (S)
David Malmgren (C) ersätter Alexandra Järvelä Stenlund (C)

Ersättare



Ärendelista

§§	Ärende	Dnr	Sida
42	Ändring av omsorgsnämndens föredragningslista 2025-05-22	2025/587	4
43	Redovisning av förstudie gällande ombyggnation av Hovslagaregatan 4 Stallets förskola till LSS boende	2024/803	5 - 6
44	Begäran om förstudie, ombyggnation av Fågelbärstigen 6 - 8 till LSS boende	2025/539	7
45	Begäran om förstudie, ombyggnation av Kometens förskola till LSS boende	2025/543	8
46	Begäran om förstudie, ombyggnation av förskolan Skinnemo till LSS boende	2025/541	9
47	Systematiskt arbetsmiljöarbete (SAM) 2024	2025/518	10 - 11
48	Delårsbokslut april 2025	2025/4	12
49	Delårsbokslut april 2025, Socialpsykiatri Intraprenad	2025/519	13 - 14
50	Grundläggande granskning	2024/265	15 - 16
51	Meddelanden 2025	2025/1	17
52	Delegationsanmälningar 2025	2025/2	18
53	ON 2025/3 Övrigt 2025, information från förvaltningen	2025/3	19



Ändring av omsorgsnämndens föredragningslista 2025-05-22

Sammanfattning

Ordföranden meddelar att följande ärende på dagens föredragningslista utgår:

- Motion – Helgtjänst (S) och (V), dnr 2025/243



Redovisning av förstudie gällande ombyggnation av Hovslagaregatan 4 Stallets förskola till LSS boende

Sammanfattning

Omsorgsnämnden har ett stort behov av att tillskapa fler bostäder med särskild service, enligt lagen (1993:387) om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS). Enligt beslut i omsorgsnämnden 2025-01-23, § 4, har förstudie genomförts i syfte att utreda möjligheten att bygga om tidigare Stallets förskola på Hovslagaregatan 4 till en gruppbostad med 6 lägenheter samt tillhörande gemensamhetsytor och personalytor. Den centrala lokalförsörjningsenheten har tillsammans med AB Eidar Trollhättans Bostadsbolag (Eidar) och omsorgsförvaltningen genomfört förstudien.

Allt sedan utbildningsförvaltningen lämnade lokalerna hyr kommunstyrelsens förvaltning lokalerna av Kraftstaden Fastigheter Trollhättan AB (Kraftstaden). Lokalerna används inte av någon verksamhet och är därmed placerade i Trollhättans stads lokalbank. Tomten med dess byggnader är en del av en större fastighet, Spiltan 4. Om beslut tas att gå vidare med projektet bör en fastighetsdelning genomföras. Detaljplanen kan komma att behöva ändras beroende på om det är Eidar eller en privat aktör som äger, på grund av användarbestämmelsen allmänt ändamål.

Inom ramen för förstudien har Eidar svarat för att tekniska utredningar genomförts då byggnaden under flera år haft bekymmer med bristande inomhusmiljö. En kompletterande fuktutredning föreslår bland annat friläggning av samtliga golvsikt och ett mekaniskt ventilerat golvsystem. Ventilationsaggregatet har tillräcklig kapacitet för planerad verksamhet men det finns delar som behöver bytas ut och byggas om inför en ny planlösning. En invändig miljöinventering är genomförd och visar inte på några miljöfarliga ämnen.

Ett inplaceringstest utifrån omsorgsförvaltningens ramprogram för LSS-bostad är genomfört. Ett första utkast visar att samtliga funktioner ryms inom befintlig byggnad och att det finns möjlighet till ca 100 kvm för annan verksamhet. Det kan dock behövas göras avsteg från ramprogrammet, vilket får arbetas vidare med om beslut tas att gå vidare med projektet.

Eidar gör bedömningen att byggnaden är möjlig att bygga om till en LSS-bostad och har genomfört en grov kostnadsbedömning för ombyggnation av befintlig byggnad. Den totala investeringen bedöms medföra en preliminär hyreskostnad omfattande ca 1 990 tkr/år.



Den kostnaden bör ställas mot rivning av befintlig byggnad och nybyggnation av en LSS-bostad, gruppbofastad med 6 lägenheter. Utifrån erfarenheter av tidigare rivning av uttjänade förskolor samt nybyggnationer av LSS-bostäder har en kostnadsbedömning genomförts där den totala investeringen för rivning och nybyggnation medför en preliminär hyreskostnad på ca 3 200 tkr/år.

Ur ett miljöperspektiv, att bygga om i stället för att bygga nytt, samt utifrån genomförd kostnadsbedömning och tidsaspekten föreslås att beslut tas att gå vidare med alternativet ombyggnation av befintlig byggnad.

Då omsorgsförvaltningen står i ett akut läge att tillskapa fler bostäder med särskild service, enligt lagen (1993:387) om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS) föreslås att lokalplanering sker i kombination med projektering och upphandling. Kostnaden för att genomföra lokalplanering, projektering och upphandling bedöms till 1 200 tkr.
En preliminär tidplan visar att om beslut tas att gå vidare med en ombyggnation av Hovslagaregatan 4 till en LSS-bostad, kan inflyttning ske i april 2027.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse daterad 2025-04-30

Redovisning av förstudie avseende ombyggnation av Hovslagaregatan 4 till gruppbofastad, daterad 2025-04-29

Beslutsgång

Ordförande ställer proposition på förvaltningens förslag och finner bifall till detta.

Omsorgsnämndens beslut

Omsorgsnämnden beslutar att godkänna förstudien avseende ombyggnation av Hovslagaregatan 4 till en LSS-bostad.

Omsorgsnämnden föreslår kommunstyrelsen att godkänna förstudien avseende ombyggnation av Hovslagaregatan 4 till en LSS-bostad samt att beslut tas att gå vidare med lokalplanering, projektering och upphandling i en gemensam fas.

Omsorgsnämnden föreslår kommunstyrelsen att bevilja 1 200 tkr för att genomföra lokalplanering, projektering och upphandling.

Beslutet skickas till

Kommunstyrelsen
Lokalförsörjning KSF
Jane Johansson, förvaltningschef
Anja Hellman, processledare
Malin Grönroos, ekonomichef
Helena Mårdstam, verksamhetschef



Begäran om förstudie, ombyggnation av Fågelbärstigen 6 - 8 till LSS boende

Sammanfattning

Omsorgsförvaltningen i Trollhättans stad har gjort en inventering och en kapacitetsutredning samt ett förslag till prioriteringsordning gällande befintliga och kommande LSS boenden. Omsorgsförvaltningen ser framledes ett stort behov av bostäder med särskild service, enligt lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade (1993:387, LSS). Utgångspunkten är utifrån prognosticerad och utökad efterfrågan av bostäder samt beviljade beslut av insatsen bostad med särskild service enligt LSS.

Fågelbärstigen 6 och 8 ligger i området Eriksro. Byggnaderna ligger nära varandra och har tillsammans en stor trädgårdsyta som är användbar till olika aktiviteter. Omsorgsförvaltningen skulle vilja pröva möjligheten att bygga ihop de båda byggnaderna till en gruppboestad likt tidigare förslag, då det gällde ombyggnad korttidsverksamhet (Dnr 2021/152) samt att tomten redan är godkänd för boende enligt LSS.

Omsorgsförvaltningen föreslår därför en förstudie som utreder möjligheten att bygga ihop och bygga om fastigheterna fågelbärstigen 6 och 8 till en bostad med särskild service. Uppdraget innebär även att redovisa en kostnadsbedömning av ombyggnationen.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse daterad 2025-04-30

Beslutsgång

Ordförande ställer proposition på förvaltningens förslag och finner bifall till detta.

Omsorgsnämndens beslut

Omsorgsnämnden beslutar att ge Omsorgsförvaltningen i uppdrag att genomföra en förstudie för ombyggnation av Fågelbärstigen 6 och 8 till en bostad med särskild service enligt lagen (1993:387) om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS) samt godkänna erforderliga medel för utredningen om 300 tkr.

Beslutet skickas till

Lokalförsörjning KSF

Jane Johansson, förvaltningschef

Malin Grönroos, ekonomichef

Helena Mårdstam, verksamhetschef

Anja Hellman, processledare



Begäran om förstudie, ombyggnation av Kometens förskola till LSS boende

Sammanfattning

Omsorgsförvaltningen i Trollhättans stad har gjort en inventering och en kapacitetsutredning samt därefter ett förslag till prioriteringsordning gällande befintliga och kommande LSS boenden. Omsorgsförvaltningen ser framledes ett stort behov av bostäder med särskild service enligt lagen om stöd och service för vissa funktionshindrade (1993:387, LSS). Detta utifrån en prognosticerad utökad efterfrågan av bostäder och beviljade beslut av insatsen.

Omsorgsförvaltningen behöver tillskapa fler boendeplatser i enlighet med LSS. På Kometvägen 1, område Björndalsvägen, finns en förskola som ska stängas och som av Utbildningsförvaltningen aviserat som tillgänglig. Fastigheten ägs och förvaltas av AB Eidar Trollhättans bostadsbolag (EIDAR).

Omsorgsförvaltningen föreslår därför en förstudie som utreder möjlighet till ombyggnation av fastigheten till bostad med särskild service enligt lagen (1993:387) om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS). Uppdraget innebär även att redovisa en kostnadsbedömning av ombyggnationen.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse daterad 2025-04-30

Beslutsgång

Ordföranden ställer proposition på förvaltningens förslag och bifall till detta.

Omsorgsnämndens beslut

Omsorgsnämnden beslutar att ge Omsorgsförvaltningen i uppdrag att genomföra en förstudie för ombyggnation av förskolan Kometen till bostad med särskild service enligt lagen (1993:387) om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS) samt godkänna erforderliga utredningsmedel om 300 tkr.

Beslutet skickas till

Lokalförsörjning KSF
Jane Johansson, förvaltningschef
Anja Hellman, processledare
Malin Grönroos, ekonomichef
Helena Mårdstam, verksamhetschef



Begäran om förstudie, ombyggnation av förskolan Skinnemo till LSS boende

Sammanfattning

Omsorgsförvaltningen i Trollhättans stad har gjort en inventering och en kapacitetsutredning samt därefter ett förslag till prioriteringsordning gällande befintliga och kommande LSS boenden. Omsorgsförvaltningen ser framledes ett stort behov av bostäder med särskild service enligt Lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade (1993:387, LSS). Med utgångspunkt utifrån en prognosticerad utökad efterfrågan av bostäder och beviljade beslut av insatsen.

Skinnemo förskola ligger i Velandå, utanför centrala Trollhättan och Utbildningsförvaltningen har aviserat byggnaden som tillgänglig. Fastigheten ägs och förvaltas av AB Eida Trollhättans bostadsbolag.

Omsorgsförvaltningen föreslår därför en förstudie som utreder möjlighet till ombyggnation av fastigheten på Skinnemo till en bostad med särskild service enligt LSS. Uppdraget innebär även att redovisa en kostnadsbedömning av ombyggnationen.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse daterad 2025-04-30

Beslutsgång

Ordförande ställer proposition på förvaltningens förslag och finner bifall till detta.

Omsorgsnämndens beslut

Omsorgsnämnden beslutar att ge Omsorgsförvaltningen i uppdrag att genomföra en förstudie för ombyggnation av förskolan Skinnemo till en bostad med särskild service enligt lagen (1993:387) om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS) samt godkänna erforderliga utredningsmedel om 300 tkr.

Beslutet skickas till

Lokalförsörjning KSF
Jane Johansson, förvaltningschef
Malin Grönroos, ekonomichef
Helena Mårdstam, verksamhetschef
Anja Hellman, processledare



Systematiskt arbetsmiljöarbete (SAM) 2024

Sammanfattning

Systematiskt arbetsmiljöarbete, eller SAM, är en ständigt pågående process där arbetsgivaren organiserar, genomför och följer upp arbetsmiljöarbetet för att förebygga ohälsa och olycksfall samt skapa en tillfredsställande arbetsmiljö. Det innebär att regelbundet undersöka arbetsmiljön, bedöma identifierade risker, vidta åtgärder och kontrollera att dessa åtgärder har önskad effekt.

Arbetsmiljöarbetet ska integreras i den dagliga verksamheten och omfatta alla fysiska, organisatoriska och sociala förhållanden som påverkar arbetsmiljön.

I början av varje år sker en årlig uppföljning av föregående års arbetsmiljöarbete och tidigare handlingsplaner för SAM. Omsorgsförvaltningen dokumenterar och följer upp det systematiska arbetsmiljöarbetet i styr- och ledningssystemet Stratsys löpande under året och vid årets slut blir det samlade systematiska arbetsmiljöarbetet en SAM rapport.

Resultaten av det systematiska arbetsmiljöarbetet i förvaltningen aggregeras och analyseras på flera nivåer och i samverkan.

Systematiken i arbetsmiljöarbetet startar med att varje enhetschef rapporterar för sitt skyddsområde. Enhetsrapporterna aggregeras till verksamhetschef som analyserar resultaten för sitt verksamhetsområde. Verksamhetschefernas sammanställningar aggregeras till förvaltningsnivå som analyserar resultaten för förvaltningen.

“SAM rapporten 2024” och “SAM rapporten för chefers arbetsmiljö 2024” innehåller varsin handlingsplan med åtgärder som kommer att följas upp under 2025.

Åtgärder kring arbetsmiljö beslutas på respektive enhet, åtgärder för förbättring av systematiken beslutas på förvaltnings- och verksamhetsnivå

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse daterad 2025-04-22

SAM 2024 Omsorgsnämnden

SAM för chefers arbetsmiljö 2024 Omsorgsnämnden

Omsorgsnämndens beslut

Omsorgsnämnden beslutar att lägga informationen till handlingarna.



Protokollsanteckning

Mussa Selim (S), Agnetha Andersson (S), Said Osman (S), Carina Lorentzon (S), Erik Rydelid (S) och Torvald Asplund (V) lämnar följande protokollsanteckning.

Vi ser med stor oro på de ökande sjukskrivningarna inom omsorgen. Detta medför främst ett ökat lidande för våra anställda, stora ekonomiska kostnader kopplade till sjukfrånvaro, men framför allt en försämrad service för våra omsorgstagare.

De bakomliggande orsakerna till sjukskrivningarna som rapporterats är bland annat hög arbetsbelastning, ohälsosam stress, hot och våld i arbetet, akut överansträngning samt psykisk överbelastning.

Enligt analysen av medarbetarenkäten 2024 framgår det tydligt att Hållbart Medarbetarengagemang (HME)-index har minskat inom samtliga områden jämfört med föregående år. Detta ökar risken för hög personalomsättning samt att vana medarbetare med hög kompetens väljer att lämna yrket eller söker sig till andra arbetsgivare.

Vi ser positivt på att förvaltningen har tagit fram handlingsplaner för samtliga områden och att det pågår ett aktivt arbete med att minska sjukskrivningarna. Det är dock avgörande att detta arbete prioriteras högt framöver. Vi anser att cheferna behöver ges ett ökat stöd i att hantera situationen och skapa hållbara arbetsmiljöer.

Nettan Larsson (M), Ricky Karlsson (KD), Ann Eriksson Nordqvist (M), Linda Tängerby (M), Oliwer Harling (M), David Malmgren (C), Bedros Cicek (KD), Monica Tenberg (SD) och Rosmarie Eriksson (SD) ställer sig bakom Socialdemokraterna och Vänsterpartiets protokollsanteckning.

Beslutet skickas till

Jane Johansson, förvaltningschef

Jeanette Liveland Colombo, utvecklingsledare



Delårsbokslut april 2025

Sammanfattning

I handlingen ingår förutom den sammanfattande redogörelsen även avsnitt för nämndens verksamhetsområden. Redogörelsen innehåller utnyttjandet av anslagna medel, verksamhetens omfattning och måluppfyllelse i förhållande till de givna uppdragen.

Driftbudgetens resultat är ett överskott på 22,75 mkr. Investeringsbudgeten redovisar ett utfall i balans med budget.

Mål 1: Vi levererar en god vård- och omsorg som främjar goda livsvillkor där individen känner omtanke i varje möte och tillit till vår verksamhet.

Måluppfyllelsen är i rätt riktning för att nå målet på sikt.

Mål 2: Vi arbetar aktivt med tidiga förebyggande och främjande insatser i verksamheten och gentemot de personer som ännu inte har behov av omsorgsnämndens stöd. Måluppfyllelsen är delvis på väg i rätt riktning.

Mål 3: Vi stärker förutsättningarna för en ekologisk hållbar utveckling.

Måluppfyllelsen är delvis på väg i rätt riktning.

Mål 4: Vi är en hållbar arbetsgivare som levererar och säkerställer vård- och omsorg av god kvalitet. Måluppfyllelsen är i rätt riktning för att nå målet på sikt.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse daterad 2025-05-12

Delårsrapport april 2025

Beslutsgång

Ordförande ställer proposition på förvaltningens förslag och finner bifall till detta.

Omsorgsnämndens beslut

Omsorgsnämnden beslutar att överlämna verksamhetsredogörelsen till kommunstyrelsen och kommunfullmäktige.

Beslutet skickas till

Kommunstyrelsen

Ekonomikontoret

Malin Grönroos, Ekonomichef



Delårsbokslut april 2025, Socialpsykiatri Intraprenad

Sammanfattning

Utifrån att vi nyligen gått över till att driva Socialpsykiatri via Intraprenad har första tertiet gått åt till att sätta egna delmål och skapa aktiviteter tillsammans med verksamheterna. Våra delmål möjliggör att vi arbetar metodiskt för att på sikt nå omsorgsnämndens mål. Vi har valt att dela in oss i intraprenadgrupper som fokuserar på olika delar så som mål och verksamhetsutveckling, brukarinflytande, kompetens/omvärldsbevakning samt resurs. Dessa är tänkta att ta vara på medarbetarnas engagemang och för att driva målarbetet framåt. Här finns deltagare från alla verksamheter representerade. Vi har valt att göra indelningen boendestöd och boende då insatserna skiljer sig åt och därmed också var fokus behöver vara.

Viktiga utvecklingsområden är att fortsätta få in välfärdsteknik som en del i arbetet samt sätta oss in i nya Socialtjänstlagen och hur den kommer att påverka våra verksamheter. Vi har ett stort fokus på att driva en resurseffektiv verksamhet med bibehållen kvalitet med högt inflytande från brukare och medarbetare. Vi fortsätter också att fokusera på att arbeta för förbättrad/bibehållen hälsa för medarbetarna där hälsoperspektivet gagnar brukarna.

BmSS SoL 1 prognos 300 tkr

BmSS SoL 2 prognos 350 tkr

Boendestöd prognos 300 tkr

Detta innebär att Socialpsykiatri prognostiserar ett överskott på 950 tkr.

Prognosen baserar sig på att Särskilt boende för äldre kommer att delfinansiera nattjänster, ersättning för ett hemtjänstärende, en utlånad Verksamhetspedagog till Enheten för Myndighetsutövning, stöd och omsorg, effektivt bemanningsarbete och ökade antal boendestödsbeslut.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse, daterad 2024-05-08

Beslutsgång

Ordförande ställer proposition på förvaltningens förslag och finner bifall till detta.

Omsorgsnämndens beslut

Omsorgsnämnden beslutar att godkänna rapporten och överlämnar den till kommunstyrelsen och kommunfullmäktige.



Beslutet skickas till

Kommunstyrelsen

Ekonomikontoret

Malin Grönroos, ekonomichef

Helena Mårdstam, verksamhetschef

Pernilla Brag, enhetschef

Anna Eriksson, enhetschef

Johanna Hedberg-Hecktor, enhetschef



Grundläggande granskning

Sammanfattning

Revisionsrapport "Trollhättans stad, Grundläggande granskning 2024" är slutförd och nedan anges svar på den granskning som avser måluppföljning inom omsorgsnämnden.

Revisionen har angett följande rekommendation till omsorgsnämnden:

-Tydliggöra uppföljningen av nämndens mål genom att tydliggöra vilka indikatorer och/eller aktiviteter nämnden avser följa.

Denna rekommendation har också getts till arbetsmarknads- och socialnämnden, kultur- och fritidsnämnden och kommunstyrelsen.

Nämnden instämmer med att det behöver finnas en tydlighet i uppföljningen av Trollhättans stads nämnders mål och kopplingen till kommunfullmäktiges mål. Samtidigt har organisationen från och med 2024 utvecklat modellen för uppföljning av målen, där ett bredare och mer samlat underlag används. Bakgrunden till detta är bedömningen att indikatorer ofta endast fångar en begränsad del av utvecklingen i en verksamhet och därför inte alltid ger ett tillräckligt beslutsunderlag för att göra en välgrundad målprognos.

Det underlag som ligger till grund för målbedömningarna omfattar därför både utfall av indikatorer, effekter av genomförda aktiviteter samt relevant och väsentlig fakta. Till detta kommer den professionella bedömning som förvaltningen gör utifrån sin samlade kunskap om verksamheten. Denna utveckling är genomtänkt och innebär en förskjutning av uppföljningsansvaret till den nivå där det operativa ansvaret finns snarare än att samla uppföljningen på nämndsnivå. Det innebär också en tydlig tillitsförklaring till enheterna att följa upp sitt eget arbete.

Den beskrivande text som lämnas i nämndens uppföljning baseras på ett omfattande underlag från samtliga verksamheter inom nämndernas område. Dessa underlag summeras och analyseras inför den bedömning som görs om arbetet för att nå målen sker i önskad riktning fram till 2027. Omsorgsförvaltningen hade över 20 indikatorer, drygt 100 aktiviteter och ca 30 st delaktiviteter under 2024 som utgjorde del av underlag för bedömning.

Revisionens rekommendation bygger delvis på uppföljningar från nämnder med mycket begränsad verksamhetsomfattning. En sådan utgångspunkt fångar inte fullt ut komplexiteten i uppföljningsarbetet för omsorgsnämnden som har mer omfattande verksamhet och bred målsättning.

Nämnden håller med om att en transparent och uppföljningsbar styrning är viktigt, men den antagna styrmodellen med ett brett underlag och ett tydligt professionellt bedömningsansvar stödjer i högre grad en verklighetsnära och relevant målbedömning för kommunens verksamheter.



Omsorgsnämnden följer anvisningarna i styrmodellen som kommunfullmäktige beslutat om och ser inte behov av ändringar utifrån revisionens rekommendation.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse daterad 2025-05-08

Revisionsrapport Grundläggande granskning 2024

Följebrev Grundläggande granskning 2024

Omsorgsnämndens beslut

Omsorgsnämnden beslutar att ställa sig bakom upprättat svar på revisionsrapporten och överlämnar svaret till revisorerna och kommunstyrelsen.

Beslutet skickas till

Kommunrevisionen

Kommunfullmäktige

Malin Grönroos, ekonomichef



Meddelanden 2025

Sammanfattning

I förteckningen redovisas meddelanden som inkommit till omsorgsnämnden för tiden 2025-04-08-2025-05-05.

-Synpunkt/klagomål

-KS beslut från 2025-04-09 § 152, Granskning uppföljning köpta platser Trollhättan – Omsorgsnämnden och Arbetsmarknads- och socialnämnden.

-KS beslut från 2025-04-09 § 141, Återrapportering nämndernas internkontrollplaner 2024.

-KF beslut från 2025-04-22 § 85, Avsägelse politiska uppdrag.

-KF beslut från 2025-04-22 § 90, Fyllnadsval av ledamot i Omsorgsnämnden.

-KF beslut från 2025-04-22 § 105, Trollhättans stads årsredovisning 2024 – Bordlades 2025-03-24.

-KF beslut från 2025-04-22 § 106, Ansvarsfrihet 2024 – Revisionsberättelse för år 2024.

-KF beslut från 2025-04-22 § 107, Trollhättans Stads bokslutsutfall 2024 – Bordlades 2025-03-24.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse daterad 2025-05-05

Omsorgsnämndens beslut

Omsorgsnämnden beslutar att lägga informationen till handlingarna.



Delegationsanmälningar 2025

Sammanfattning

Anmäldes beslut i Omsorgsnämndens utskott för enskilda ärenden, beslut enligt Socialtjänstlagen (SoL), beslut enligt Lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS) och enligt Lag om bostadsanpassningsbidrag (BAB) fattade under tiden 2025-04-01-2025-04-30.

Anmäldes beslut av ordförande Omsorgsnämndens utskott för enskilda ärenden, beslut enligt Socialtjänstlagen (SoL), beslut enligt Lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS) och beslut enligt Lag om bostadsanpassningsbidrag (BAB) fattade under tiden 2025-04-01 – 2025-04-30.

Beslut om delegation.

IVO – Lex Sarah.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse daterad 2025-05-05

Omsorgsnämndens beslut

Omsorgsnämnden beslutar att lägga redovisade delegationsanmälningar till handlingarna.



ON 2025/3 Övrigt 2025, information från förvaltningen

Sammanfattning

Jane Johansson, förvaltningschef informerar

-Beläggingsstatistik

-Semesterplaneringen går bra

-Sofi Kristiansson ny kommunikatör presenterar sig

Omsorgsnämndens beslut

Omsorgsnämnden beslutar att lägga informationen till handlingarna.



**Trollhättans
Stad**

Detta dokument är elektroniskt signerat enligt EU:s förordning eIDAS och utgör en avancerad elektronisk underskrift och är juridiskt bindande.

Signed by: NETTAN LARSSON

Date: 2025-05-23 17:04:50

BankID refno: 0196fdac-b2a5-7346-87bb-0f7bbbade26



Ordförande omsorgsnämnden: Nettan Larsson

Signed by: Pierre Ricky Willhem Karlsson

Date: 2025-05-23 17:03:38

BankID refno: 0196fdab-ac70-75d5-9b2c-8e84c5dd2e56



Ledamot i omsorgsnämnden: Ricky Karlsson

Signed by: Lena Katarina Johansson

Date: 2025-05-23 17:02:19

BankID refno: 0196fdaa-7b3e-791d-bcc0-324f35685935



Förvaltningssekreterare: Lena Johansson